БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ
СТЭРЛЕТАМАК калаЬы

тс ала округы
ХАКИМИЭТЕ

453100, Стэрлетаматс, Октябрь проспекты, 32

ТС АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« С1/ » 20^Й. № « / ? / » ^ _______ 2 ( ^ .

О признании постановления
администрации городского округа
город Стерлитамак № 1896 от 09.09.2016 года
«Об изъятии земельного участка
и жилого помещения» утратившим силу

В соответствии с ч. 8 ст. 32 Жилищного кодекса РФ, в связи с
достижением согласия с собственником квартиры № 8 в доме 27 по улице
Кочетова города Стерлитамака на переселение в предоставляемое жилое
помещение в связи с признанием многоквартирного жилого дома
аварийным и подлежащим сносу и заключением договора мены:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации городского округа № 1896 от
09.09.2016 года «Об изъятии земельного участка и жилого помещения»
утратившим силу.

2. Отделу по жилищной политике администрации городского округа
город Стерлитамак (М.Ф.Губайдуллин) направить копию постановления в
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Республике Башкортостан.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский
рабочий» и разместить его в сети Интернет в течение 10 дней со дня его
принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам развития и строительства
администрации гфодского округа город Стерлитамак М.Ю. Киреева.

Исполняющий обязанности
главы администрации

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453100, г.Стерлитамак, проспект Октября, 32